
SPEC & PRICE LIST

42
33

INSET

6-139.7
6-139.7

H-P.C.D. キャップ

JWL・JWL‐T
JWL・JWL‐T

対応規格
［コード］税込価格（税抜価格）

SILVER
¥22,550
¥23,650

（¥20,500）
（¥21,500）

［42498］
［42500］

BLACK
［42499］
［42501］

¥23,650
¥24,750

（¥21,500）
（¥22,500）

ハブ径

φ100.0
φ106.0

ボルト
ホール径

φ13
φ13

ディスク
突出量

9.7㎜
5.6㎜

付属
付属

SIZE

15×5.5J
15×6.0J

〔1ピース〕PRODITA HC3  プロディータ エッチシースリー

��
■カラー ： シルバー、ブラック　■付属品 ： ゴムバルブ、センターキャップ　■ナットホール径 ： φ30　■アダプターは別途お買い求めください。
※ハイエース・ジャストロー、キャラバン・平床については、別売の金属バルブ（AC920  ￥1,650（税抜¥1,500）/1個）の使用を推奨いたします。


