

SPEC & PRICE LIST

PRODITA HC3 プロディータ エッチシースリー

[1ピース]

	SIZE	INSET	H-P.C.D.	ハブ径	ボルト ホール径	ディスク 突出量	キャップ	対応規格	[コード] 税込価格 (税抜価格)	
									SILVER	BLACK
15	15×5.5J	42	6-139.7	φ100.0	φ13	9.7mm	付属	JWL・JWL-T	[42498] ¥22,550 (¥20,500)	[42499] ¥23,650 (¥21,500)
	15×6.0J	33	6-139.7	φ106.0	φ13	5.6mm	付属	JWL・JWL-T	[42500] ¥23,650 (¥21,500)	[42501] ¥24,750 (¥22,500)

■カラー：シルバー、ブラック ■付属品：ゴムバルブ、センターキャップ

■ナットホール径：φ30 ■アダプターは別途お買い求めください。

※ハイエース・ジャストロー、キャラバン・平床については、

別売の金属バルブ (AC920 ¥1,650 (税抜¥1,500) / 1個) の使用を推奨いたします。